
За компанијата
B watch е компанија за часовници и накит која е пионир во стилот 
како и воведување иновација во Македонија која датира уште од 
1920 година, започнувајќи како семејна традиција на продажба, 
дистрибуција како и сервисирање на високо квалитетни 
часовници и накит.

Краток опис на работните обврски
Одговорностите на Асистентот за продажба вклучуваат: 
идентификување на потребите на клиентите, советување на 
клиентите за нивните одлуки за купување, примена на 
стандардите за работа и грижа за имиџот на компанијата.

Потребни квалификации
� развиени комуникациски вештини
� подготвеност за тимска работа
� желба за понатамошно учење и развој
� самоиницијативност
� најмалку завршено средно образование

Плата
27.000 денари

Испратете го вашето CV на
hr@bwatch.mk


